



CIN : L65990MH1985PLC038164

Regd. Office : 214, Empire House, Dr. D. N. Road, Ent. A. K. Nayak Marg, Fort, Mumbai – 400 001.

Website: www.weizmann.co.in, Email: contact@weizmann.co.in

Tel. Nos : 22071501 (6 lines) Fax No.: 22071514

16th July, 2019

National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, C-1, Block- G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051. Fax No. 26598235/8237/8347. Symbol: WEIZMANIND	BSE Limited Corporate Relation Department, Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 023. Facsimile No. 22723121/22722037/2041 Scrip Code 523011
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice for Intimation of AGM, Book Closure and E-Voting.

In compliance with provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Notice published on 16th July, 2019, in Financial Express (English) and Tarun Bharat (Marathi), intimating details regarding Annual General Meeting to be held on Tuesday, 6th August, 2019, Book Closure and E-Voting facility.

You are requested to take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully

For Weizmann Limited

Ami Purohit
Company Secretary





CIN : L65990MH1985PLC038164

Regd. Office: Empire House, 214, Dr. D. N. Road, Mumbai 400 001

Tel Nos. : 022-22071501 (6 lines), Fax : 022-22071514

Website : www.weizmann.co.in Email : investorsgrievance@weizmann.co.in**NOTICE**

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 6, 2019 at 3.45 PM or soon after the conclusion of the Annual General Meeting of Karma Energy Limited convened on the same day, whichever is later at Babasaheb Dahanukar Hall, Maharashtra Chamber of Commerce, 6th Floor, Oricon House, Kalaghoda, Mumbai – 400 001 to transact the business set out in the Notice convening the said AGM.

The Company has dispatched Annual Reports for the financial year 2018-19 on 12th July, 2019 to the members (i) through email at their registered e-mail ids, and (ii) through physical copy to the members who have not registered their email ids, in the prescribed mode. Shareholders desiring to receive the Annual Report in the physical mode will continue to get the same free of cost, upon request.

The Notice of 32nd AGM and the Annual Report for the year 2018-19 are available on the Company's website www.weizmann.co.in as well as on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") - www.evoting.nsdl.com

Book Closure date

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, & Section 91 of the Companies Act, 2013 the Book Closure date is July 31, 2019 to August 6, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM & declaration of Dividend.

Remote e-voting Information

All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means. The Company has engaged the services of NSDL as the Agency for providing remote e-voting facility.

The remote e-voting period commences on August 3, 2019 at 9.00 am and ends on August 5, 2019 at 5.00 pm. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A member's voting rights shall be in proportion to his/her share of the paid up equity share capital of the Company as on July 30, 2019.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. July 30, 2019, may follow the same instructions mentioned in AGM Notice for e-Voting.

A person whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off (July 30, 2019) date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through polling paper.

The Members who cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote.

The procedure for electronic voting is available in the Notice of 32nd AGM as well as in the email sent to members by NSDL and on NSDL website - www.evoting.nsdl.com. In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, at the designated email ID: evoting@nsdl.com or at following Telephone Nos.: 022-24994738/7506682281; Address : NSDL, Trade World, A-wing, Karmia Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013.

By Order of the Board of Directors

For WEIZMANN LIMITED

Sd/-

Ami Purohit

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 12.07.2019

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार दि. ०६ ऑगस्ट २०१९ रोजी दु. ३:४५ वाजता बाबासाहेब डहाणूकर सभागृह, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स, ऑरिजनल हाऊस, ६ वा मजला, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स पथ, काळाघोडा, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे सवर एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा वार्षिक अहवाल दि. १२ जुलै, २०१९ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत सभासदांना अ) त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यांवर ई-मेलद्वारे, व ब) आपले ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नसलेल्या सभासदांना विहित प्रारुपातून प्रत्यक्ष स्वरुपातून पाठविलेले आहेत. प्रत्यक्ष स्वरुपात वार्षिक अहवाल प्राप्त करू इच्छिणारे भागधारक दिवन्ती करून नि:शुल्क प्राप्त करू शकतील.

३२ व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१८-१९ कंपनीची वेबसाईट www.weizmann.co.in वर तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि., (एनएसडीएल) ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

बुक क्लोजर दिनांक

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत एजीएम करिता व लाभांशाच्या प्रदानाकरिता बुक क्लोजर दिनांक ३१ जुलै, २०१९ ते ०६ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) अशी असेल.

परोक्ष-ईमतदानासंदर्भातील माहिती

एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार सर्व व्यवसायांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानाच्या माध्यमातून विचारविनिमय करण्यात येईल. परोक्ष ई-मतदान सुविधा देऊ करण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएल वरून एनएसडीएलची सेवा नेमली आहे. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी ०३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सा. ९.०० वाजता सुरु होत असून दि. ०५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपत आहे. सवर तारीख व वेळेपश्चात परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल. दि. ३० जुलै, २०१९ रोजीनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्याच्या/तीच्या शेअर्सच्या प्रमाणात सभासदास मतदानाचा हक्क असेल. ज्या व्यक्तींनी एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व निर्घारीत अंतीम तारीख अर्थात दि. ३० जुलै, २०१९ रोजीनुसार कंपनीचा सभासद बनली असेल ते ई-मतदानाकरिता एजीएम सूचनेत विहित निर्देशांचे पालन करू शकतील. ज्या व्यक्तींचे नाव निर्घारीत अंतीम तारखेनुसार (दि. ३० जुलै, २०१९) कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभांशा मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल केवळ त्यांनाच परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये मतदानाची सुविधा प्राप्त करता येऊ शकेल.

एजीएमच्या वेळेस मतदानाकरिता मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल व ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल ते एजीएमच्या वेळेस मत देण्याचा आपला हक्क बजावू शकतील.

एखाद्या सभासद परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपल्या मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकेल, परंतु त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उपलब्ध असेल तसेच ती एनएसडीएलद्वारे सभासदांना पाठवण्यात आलेल्या ई-मेलमध्ये व एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असेल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानासंदर्भात काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास, सभासदांनी www.evoting.nsdl.com वरील भागधारकांसाठीचे Frequently Asked Questions (FAQs) किंवा Downloads सेक्शनवरील www.evoting.nsdl.com वर भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले E-voting User Manual पाहणे किंवा कु. पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना निर्दिष्ट ई-मेल आयडी evoting@nsdl.com वर संपर्क साधावा किंवा पुढील दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा : ०२२-२४९९४७३८/७५०६६८२८९, फा : एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए-विंग, कमला मिल्स कपाऊंड, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे वाईझमन सिमिटेड करिता

सही/-
 ठिकाण : मुंबई अमी पुरोहित
 दिनांक : १२.०७.२०१९ कंपनी सचिव